COD 90025696                                      

Subtotal  84.594,80

3.383,79Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

17.764,91  102.359,71 84.594,80

3.383,79Regímenes Especiales

Total  105.743,50$

Son Pesos  Ciento cinco mil setecientos cuarenta y tres con 50/100

C.A.E. Nº7542313367400726/10/25Fecha Vto:

Original